
 

 

Wycieczka objazdowa do Kambodży dla średnio 

zaawansowanych w jeździe na rowerze. Nie wymaga 

specjalnej kondycji. Kilka dni przeznaczonych na 

eksplorację kambodżańskich wiosek niedotkniętych 

przez masową turystykę. Siem Reap i symbol Kambodży 

– słynny Angkor Wat zwiedzany na rowerze i pieszo. Dla 

regeneracji mięśni, kilka dni przeznaczonych na 

tradycyjne zwiedzanie najważniejszych miejsc kraju – 

Phnom Penh, pola śmierci Choeung Ek, Muzeum 

Ludobójstwa Tuol Sleng. 

 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie. Wylot z 
Warszawy do Phnom Penh przez jeden z portów 
tranzytowych. 
 

DZIEŃ 2 

Przylot do Phnom Penh, transfer do hotelu w celu 

zakwaterowania (w zależności od możliwości 

wczesnego check-in). Czas na odpoczynek po podróży. 

Kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Phnom Penh. 
 

DZIEŃ 3 

Po śniadaniu przejazd na pola śmierci Choeung Ek – 

jednego z setek miejsc, gdzie odkryto masowe groby. 

Na pamiątkę zbudowano tu stupę składającą się z 

ośmiu tysięcy czaszek ludzkich. Było to miejsce 

egzekucji dla ofiar tortur w Tuol Sleng i stojąc w tym 

spokojnym otoczeniu, nie można sobie wyobrazić, że  

 

 

 

do tej pory ekshumowano z okolicy prawie 9000 zwłok. 

Następnie wizyta w Muzeum Ludobójstwa Tuol Sleng,  

dawnej szkole, która służyła jako więzienie i ośrodek 

tortur Czerwonych Khmerów. Szacuje się, że ponad 20 

000 osób było tu przetrzymywanych i torturowanych. 

Chwila zadumy nad tragiczną przeszłością Kambodży, 

która w czasach reżimu Pol Pota stracił jedną trzecią 

swojego społeczeństwa w ramach okrutnego 

eksperymentu. Lunch w lokalnej restauracji. Po 

południu wizyta w Muzeum Narodowym. Mieszczący 

się w pięknym tradycyjnym budynku, zawiera wiele 

wybitnych przykładów khmerskiego rzemiosła. 

Odwiedziny w Pałacu Królewskim i Srebrnej Pagodzie, 

gdzie można poznać jaśniejszą stronę historii kraju. 

Wizyta w Wat Phnom, spokojnej świątyni położonej na 

wzgórzu, od którego pochodzi nazwa miasta. Kolacja w 

lokalnej restauracji i nocleg w Phnom Penh. 

  



DZIEŃ 4 

Po śniadaniu wymeldowanie i wyjazd na wycieczkę 

rowerową do Udong – byłej stolicy kraju. Przerwa na 

obiad. Następnie przejazd busem do Kampong 

Chhnang. Kolacja w lokalnej restauracji i nocleg w 

Kampong Chhnang. 
 

DZIEŃ 5 

Po śniadaniu wyjazd rowerem 

w kierunku Battambang. Następnie przejazd busem do 

celu. Lunch w drodze. Przyjazd do Battambang – 

drugiego co do wielkości miasta Kambodży, które 

jednocześnie znajduje się poza najbardziej szlakiem 

masowej turystyki, więc można się tu zrelaksować 

chłonąc niespieszną atmosferę. Zameldowanie 

w hotelu. Kolacja w lokalnej restauracji i nocleg 

w Battambang. 
 

 
 

DZIEŃ 6 

Po śniadaniu przejazd rowerem w kierunku Siem Reap. 

Następnie kontynuacja przejazdu do Siem Reap busem. 

Lunch w drodze. Przyjazd do Siem Reap, zameldowanie 

w hotelu. Kolacja w lokalnej restauracji i nocleg w Siem 

Reap. 
 

 
 

DZIEŃ 7 

Po śniadaniu przejazd do Południowej Bramy Angkor 

Thom na krótką wizytę w zabytkowej stolicy Angkor 

Thom (XII wiek), gdzie odwiedzimy: Bramę Południową 

(South Gate) z ogromnymi posągami, Royal Enclosure, 

Taras Słoni (Elephants Terrace) i Taras Trędowatego 

Króla (Terrace of the Leper King), oraz Świątynię 

Bayon, wyjątkową ze względu na 49 wież ozdobionych 

ponad 200 uśmiechniętymi twarzami Awalokiteśwary. 

Następnie krótki trekking ze świątyni Bayon przez 

dżunglę do Bramy Śmierci (Death Gate). Kontynuacja 

wędrówki, aż dojdziesz do Bramy Zwycięstwa (Victoria 

Gate). Od tego momentu rozpocznie się przejażdżka 

rowerem przez las Angkor w kierunku świątyni Preah 

Khan. Odwiedziny w świątyni Preah Khan, a następnie 

kontynuacja wycieczki rowerem do świątyni Ta Ney 

przez Rocking Bridge przekraczając niewielką rzekę. 

Postój na lunch w formie pikniku. Następnie przejazd 

rowerem przez dżunglę do świątyni Ta Ney a kolejno 

do świątyni Ta Prohm, w celu spędzenia reszty 

popołudnia w najpiękniejszej świątyni w tej części 

wycieczki. Powrót rowerem do hotelu. Czas na 

odpoczynek, a następnie kolacja w lokalnej restauracji. 

vNocleg w Siem Reap. 
 

DZIEŃ 8 

Po śniadaniu wizyta w Banteay Srey (znanej 

jako Świątynia Kobiet lub Różowa Świątynia czy 

też Świątynia Piękna) oraz w świątyni Banteay 

Samre. Lunch w lokalnej restauracji. Wizyta w Prasat 

Kravan - świątyni o unikatowych wnętrzach z rzeźbami 

z cegły, nad jeziorem Srah Srang (niegdyś „Królewskie 

Łaźnie”), świątyni Banteay Kdei (otoczonej 

4 koncentrycznymi ścianami) oraz Neak Pean – 

świątyni położonej na sztucznej wyspie zbudowanej na 

środku jeziora. Kolacja i tradycyjny pokaz tańca 

khmerskiego w lokalnej restauracji. Nocleg w Siem 

Reap. 
 

 
 

DZIEŃ 9 

Po śniadaniu przejazd busem do Phnom Penh. Po 

drodze lunch w lokalnej restauracji. Po przyjeździe 

zakwaterowanie w hotelu, a następnie czas wolny. 

Wieczorem kolacja. Nocleg w Phnom Penh. 

DZIEŃ 10 

Po śniadaniu transfer na lotnisko w Phnom Penh. Wylot 

do Warszawy przez jeden z portów tranzytowych. 



 

DZIEŃ 11 

Lądowanie na lotnisku Okęcie w Warszawie w 

godzinach porannych. 

 

Wycieczka objazdowa dla aktywnych, średnio - 

zaawansowanych w jeździe na rowerze. 

 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 

CENA ZAWIERA: 

 bilety lotnicze na trasie Warszawa – Phnom 

Penh – Warszawa 

 zakwaterowanie: hotele 3*** - pokoje 2-os. z 

łazienkami 

 wyżywienie wg programu: 3 posiłki dziennie, 

woda mineralna podczas wycieczek 

rowerowych, przekąska w dniach rowerowych 

 transport na całej trasie: prywatny bus, 

rowery górskie (z kaskiem) 

 przewodnicy lokalni 

 opieka polskojęzycznego pilota na całej trasie 

 wizę 

 ubezpieczenie Europa (KL 50 000 EUR i NNW 

3 000 EUR) 

 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

 bilety wstępu - 60 USD 
 napiwków 
 napoi do posiłków 
 dopłaty do pokoju jednoosobowego: 210 USD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATKOWE WYMAGANIA: 

 

Należy posiadać paszport ważny minimum 6 miesięcy 

od daty powrotu. 

 

 

http://www.wyprawy.pl/

